檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：潘莉棻

電　話：04-37061282

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：臺教國署原字第1070165189號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(0165189A00_ATTCH1.pdf、0165189A00_ATTCH2.pdf、0165189A00_ATTC

H3.pdf、0165189A00_ATTCH4.pdf、0165189A00_ATTCH6.pdf、0165189A00_ATTCH

7.pdf、0165189A00_ATTCH8.jpg)

主旨：本署辦理「108年度高級中等學校原住民族學生科學人才

培訓計畫」之各科寒假培訓營，請各校鼓勵原住民族學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據「108年度高級中等學校原住民族學生科學人才培訓

計畫」辦理。

二、請學校推薦具科學研究性向或對科學實驗有興趣之原住民

族學生報名參加(可同時報名不同科別之培訓營)寒假科學

營。

三、錄取名單由各協辦大學公告，並通知推薦學校轉知學生知

照。

四、檢附各協辦大學開設之物理、化學、資訊、地球科學、數

學、生物等6科宣傳海報及寒假營隊招生簡章各1份。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府(含附件)、國立臺灣師範大學物理學系(含附

件)、國立臺灣師範大學化學系(含附件)、國立臺灣師範大學資訊工程學系(含附

件)、國立臺灣師範大學地球科學系(含附件)、國立中山大學生物科學系(含附件)

、國立清華大學師資培育中心(含附件)、臺中市立長億高級中學(含附件)、本署

0

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

原民特教組 2018-12-28
14:31:38

依分層負責規定授權單位主管決行